

令和4年1月24日

質問回答書

入札参加業者各位

公立大学法人 横浜市立大学

件名：横浜市立大学木原生物学研究所設備管理業務委託

上記件名に係る契約について、次のとおり質問がありましたので、回答します。

質問	回答
<p><質問1> 可能でしたら、前回の開札情報をお教えてください。(前回落札金額、落札者等)</p> <p><質問2> 現在、設備管理業務を実施している業者名はお教えいただけますでしょうか。</p>	<p><回答1> 委託業務の落札結果は公表しておりません。</p> <p><回答2> 公表しておりません。</p>

担当：公立大学法人横浜市立大学
教育推進課舞岡キャンパス担当
電話：820-1900